
 
 

Российская Федерация 

Глава Марьяновского муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

12.03.2013                                      № 141 

 

 

О признании утративших силу отдельных нормативно-правовых актов 

Марьяновского муниципального района Омской области 

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Уставом 

муниципального образования Марьяновский муниципальный района Омской 

области постановляю: 

        Постановление  от 15 марта 2012 года № 198 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ» 

признать утратившим силу. 

 

 

Глава Марьяновского 

муниципального района          А.И. Солодовниченко 

 


